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Consulta Fecha de Consulta 14-08-2023

Solicitamos amablemente la especificación de amperaje para los contactores de los ítems 15, 16 y 17.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-08-2023

Respecto a la consulta planteada, se ha procedido a realizar las modificaciones, Favor remitirse a la adenda N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 14-08-2023

Con respecto al ítem N°7 solicitamos respetuosamente aclaración de si se trata de capacitor de 3 microfaradios o de 30
microfaradios.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-08-2023

Respecto a la consulta planteada, se ha procedido a realizar la modificación, Favor remitirse a la adenda N° 1.
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